Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO: N° 	 , DE 2019.
Assunto:-  Solicita a instalação de

Lombofaixa na Avenida Basilio
Brunheroto no Jardim Santa Cruz.

Senhor Presidente,

No afã de atender justo e legítimo apelo dos
munícipes que transitam pela Avenida Basílio Brunheroto, dos quais recebi
relatos preocupantes sobre o alto risco de acidentes envolvendo pedestres e
motoristas em alta velocidade.

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
respeitando as formalidades regimentais de estilo, se digne determinar
providências aos órgãos municipais competentes, objetivando a instalação de
Lombofaixa na Avenida Basílio Brunheroto no Jardim Santa Cruz.

Sala "Ulysses Guimarães", 01 de agosto de 2019.

Vereador RODRIGO FALSETTI
(Vice-Líder da Bancada do PTB)

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 . Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: crnm.uacu@delnet.com.br .  Home Pa.e: www.camaramo.iguacu.sp.gov.br